Fahrplananderung %%

Wr. Neustadt Hbf = € Fehring

Sa. 16.03.2024, 06:20 Uhr — Mo. 18.03.2024, 00:40 Uhr

Schienenersatzverkehr fir alle Zlge
zwischen Wr. Neustadt Hbf und Bad Erlach.

Fahrplananderungen fir alle Zlge
zwischen Bad Erlach und Fehring.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen sowie den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll
Infos flr mobilitdtseingeschrankte Personen: 05-1717-5 E{WEI
24

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS. EIE’*L

Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo

rbehalten!



Fahrplananderung ©&%

Fehring = Graz Hbf
Sa. 16.03.2024 — So. 17.03.2024

Fahrplananderungen fir Linie S3,
Planabfahrt Fehring 21:41 zwischen Fehring und Graz Hbf
geanderte Abfahrtszeit 22:05 Uhr.

Bitte beachten Sie die Fahrplananderungen.

Bitte priifen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS. .Ez.-»fﬁ._

rbehalten!

Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Giultig von 16.Marz 07:30 Uhr bis 18.Marz 2024 0:00 Uhr
Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Bad Erlach

Samstag
Zugnummer | 2715 | 2717 | 2717 | 2719 | 2723 | 2725 | 2725 | 2727 | 2731 | 2733 | 2733 | 2735 | 2739 | 2741 | 2741 | 2743 | 2749
Anmerkungen [ 1] [ 1] 1] [1] 1] 1] [ 1] 1] [1] 1] 1] 1]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 8.39| 9.07| 9.07 | 9.39(10.39/11.03 |11.03|11.39 {12.39 |13.03 |13.03 {13.39 |14.39 |15.03 |15.03 | 15.39 |16.39

Kleinwolkersdorf HauptstraBe 8.52| | | 9.52|10.52| | | 11.52 |12.52 | | | 13.52 1452 | | | 15.52 |16.52

Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an | 9.00| 9.26| 9.26 |10.00|11.0011.2211.22|12.00 |13.00 |13.22 |13.22 |14.00|15.00 |15.22 |15.22 |16.00 |17.00

£ RICHTUNG Aspang ab| 9.07| 9.31| 9.3110.06|11.06|11.29|11.29|12.06|13.06|13.29|13.29|14.06|15.06|15.29|15.29|16.06 | 17.06
Samstag

Zugnummer | 2751 | 2751 | 2755 | 2761 | 2763 | 2767 | 2771 | 2773 | 2775 | 2779 | 2783
Anmerkungen [ 1] [ 1] [1] [1] [1] [1]

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab [(17.03 |{17.03 |17.39 |{18.39|19.03 | 19.39 |20.39 |21.03 |21.39 |22.39 | 23.39

Kleinwolkersdorf HauptstraBe \ \ 17.52118.52 | | 19.52 120.52 | | 21.52 |22.52 |23.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an |17.22 |17.22 |118.00 [19.00 |19.22 |20.00 |21.00 |21.22 |22.00 |23.00 | 0.00
£ RICHTUNG Aspang ab |17.29|17.29/18.06|19.06|19.29 | 20.06 | 21.07|21.29 |22.07 |23.07 | 0.05

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2787 | 2789 | 2711 | 2715 | 2717 | 2717 | 2719 | 2723 | 2725 | 2725 | 2727 | 2731 | 2733 | 2733 | 2735 | 2739 | 2741
Anmerkungen A 2] H H H 2] HA 2] 2] 2] H A A A A A A
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 0.39| 7.07| 7.36| 8.39| 9.07| 9.07| 9.39/10.39|11.03 |11.03 |11.39|12.39 /13.03 |13.03 |13.39 |14.39 |15.03

Kleinwolkersdorf HauptstraBe 0.52| | 7.49| 852 | | 9.52|10.52 | | | 11.5212.52| | | 13.52|14.52 | |
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an| 1.00| 7.26| 7.57| 9.00| 9.26| 9.26|10.00/11.00 |11.22 |11.2212.00|13.00 |13.22 |13.22 |14.00 |15.00 | 15.22
48 RICHTUNG Aspang ab| 1.05 732 804 9.07| 9.31| 9.31|10.06|11.0611.29|11.29|12.06|13.0613.29 13.2914.06|15.06 | 15.29

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2741 | 2743 | 2749 | 2751 | 2751 | 2755 | 2761 | 2763 | 2767 | 2769 | 2771 | 2773 | 2775 | 2779 | 2783
Anmerkungen A A A A 2] A A A A A HA 2] 2] A A
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab [15.03 |15.39|16.39 (17.03|17.03 |17.39 18.39|19.03 |19.39 |20.03 |20.39 |21.03 |21.39 |22.39 | 23.39

Kleinwolkersdorf HauptstraBe | 15.52 16.52 | | \ 17.52|18.52| | 19.52| | 20.52| | 21.52 122.52 |23.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) an |15.22 /16.00 |17.00 |17.22 |17.2218.00 |19.00 | 19.22 |20.00 |20.22 |21.00 |21.22 |122.00 |23.00 | 0.00
48 RICHTUNG Aspang ab [15.2916.0617.0617.29|17.29|18.06|19.06 | 19.29 | 20.06 | 20.30 | 21.07 1 21.29 | 22.07 | 23.07| 0.06

Schienenersatzverkehr Bad Erlach - Wr.Neustadt

Samstag
Zugnummer | 2724 | 2728 | 2726 | 2730 | 2732 | 2734 | 2738 | 2742 | 2740 | 2746 | 2748 | 2750 | 2754 | 2758 | 2756 | 2762 | 2766
Anmerkungen [ 1] [ 1] [1] 1] 1] 1] [ 1] [ 1] 1] 1] 1] 1]

48 von Aspang an| 8.12| 854 858 9.56|10.5810.54|11.54|12.54|12.58|13.54 |14.58 | 14.54|15.54|16.54 | 16.58 |17.54 | 18.54
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab| 8.17| 9.01| 9.03/10.0111.03|11.01|12.01 | 13.01 |13.03 |14.01 |15.03 |15.01 |16.01 |17.01 |{17.03 |18.01 |19.01
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 8.23| 9.07| | 10.07| | 11.07(12.07 |13.07 | | 14.07 | | 15.0716.07 [17.07 | | 18.07 |19.07

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an [ 8.38 | 9.22 | 9.22/10.22 |11.22 |11.22 |12.22 |13.22 |13.22 | 14.22 |15.22 |15.22 |16.22 |17.22 |17.22 |18.22 |19.22

Samstag
Zugnummer | 2764 | 2770 | 2772 | 2774 | 2776 | 2780
Anmerkungen [1] [ 1] 1]

48 von Aspang an |18.58|19.5420.59 | 20.56 | 22.07 | 23.07
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab [19.03 |20.01 |21.04 |21.01 |22.12 |23.12
Kleinwolkersdorf HauptstraBe | 20.07 | | 21.07 |122.18 |23.18

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an [19.22 |20.22 |21.23 |21.22 |22.33 |23.33

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2710 | 2794 | 2796 | 2798 | 2724 | 2728 | 2726 | 2730 | 2732 | 2734 | 2738 | 2742 | 2740 | 2746 | 2750 | 2748 | 2754
Anmerkungen A A HA HA A A A A A A A A HA A A A A

48 von Aspang an| 5.57| 6.56| 7.08| 7.32| 7.55| 854 858| 9.54|10.58|10.54|11.54|12.54|12.58|13.54|14.54|14.58 | 15.54
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab | 6.02| 7.01| 714| 7.39| 8.02| 9.01| 9.03|10.01{11.03 |11.01 |12.01|13.01|13.03 |14.01 |15.01 |15.03 |16.01
Kleinwolkersdorf HauptstralBe 6.08| 7.07| | | 8.08| 9.07| | 10.07| | 11.07 |12.07 |13.07 | | 14.07|15.07 | | 16.07

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an | 6.23 | 7.22| 7.32| 7.57| 8.23| 9.22| 9.2210.22 |11.22 |11.22 |12.22 |13.22 |13.22 |14.22 |15.22 |15.22 |16.22

Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 2758 | 2756 | 2756 | 2762 | 2766 | 2764 | 2764 | 2770 | 2774 | 2772 | 2776
Anmerkungen A A A A A A A A A A A

48 von Aspang an |16.54|16.58 16.58 | 17.54|18.54 | 18.58 | 18.58 | 19.54 | 20.56 | 20.59 | 22.07
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ab |17.01 |17.03 |17.03 |18.01 |19.01 |19.03 |19.03 | 20.01 |21.01 |21.04 22.12
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 17.07| | | 18.07 119.07 | | | 20.07 |121.07 | | 22.18

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an [17.22 |17.22 |17.22 |18.2219.22 /1 19.22 |19.22 |20.22 |21.22 |21.23 |22.33

B Samstag, 16.Marz 2024

H Sonntag, 17.Méarz 2024

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung méglich )

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben Osterreichische Postbus AG

1100 Wien
www.postbus.at
13.02.2024 10:44:54 Kundeninformation 05-17 17




Sonderfahrplan / special schedule

Busersatzverkehr / bus replacement service
Fehring - Hartberg - Friedberg - Aspang - Wr. Neustadt
giltig: Sa. 16.03.2024 08:00 Uhr - Mo. 18.03.2024 03:00 Uhr / valid: Sa. 16.03.2024 08:00 a.m - Mo. 18.03.2024 03:00 a.m

R 92| R92| REX92| REX92| R92| R92| REX92| R92| R92| REX92| R92 | R92| REX92| R92 [ R92 | REX92| R92 [ R 92 REX 92 R92| R92 REX 92 R92| R92[REX92| R92 | R92 | R92
Zugnummer / train number 2710 | 2794 | 2796 2798 | 2724|2724 2726 2728|2730 2732 | 2734|2738 2740 | 2742| 2746 | 2748 | 2750 | 2754 2756 2758 | 2762 2764 2766 | 2770 | 2772 | 2774 | 2776 | 2780
Anmerkungen 7 7 7 7 7 6
von / from
Fehring & 6.27 8.27 10.27 14.27 16.27 18.27
Hatzendorf x 6.31 x 8.31 x10.31 x14.31 x16.31 x18.31
Sdchau 6.44 8.44 10.44 14.44 16.44 18.44
Ubersbach X 6.49 x 8.49 x10.49 x14.49 x16.49 x18.49
Firstenfeld 6.54 8.54 10.54 14.54 16.54 18.54
Bierbaum 7.02 9.02 11.02 15.02 17.02 19.02
Bad Blumau 7.06 9.06 11.06 15.06 17.06 19.06
Bad Waltersdorf 7.2 9.12 n.12 15.12 17.12 19.12
Sebersdorf 7.15 9.15 115 15.15 17.15 19.15
Hartberg an/arr. 7.26 9.26 .26 15.26 7.26 19.27
Hartberg ab / dep. 7.27 9.27 n.27 13.27 15.27 17.27 19.30
St. Johann in der Haide x 7.32 x 9.32 x11.32 x13.32 x15.32 x17.32 x19.35
Grafendorf 7.41 9.41 .41 13.41 15.41 17.41 19.44
Rohrbach-Vorau 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.52
Dechantskirchen x 7.55 x 9.55 x11.55 x13.55 x15.55 x17.55 x19.58
Friedberg an/arr. 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.03
Friedberg ab / dep. 6.17 6.46 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.04
Pinggau Markt 6.19 6.48 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.06
Tauchen-Schaueregg 6.27 6.56 8.12 10.12 1212 14.12 16.12 18.12 20413
Ausschlag-Zobern 6.34 7.04 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.21
Aspang an/arr] =7 | =7 6.43 713 [ — 829 [ —4 10.29 | — 12.29 | — 1429 | —4 16.29 —1 18.29 —7 2030 | —4
Aspang ab/dep.| 5.29( 6.27 | 6.44 714 7.27| 7.44| 8.40 | 8.24| 9.25| 10.40 |10.25| 1.25| 12.40 | 12.25(13.25| 14.40 | 14.25| 15.25 16.40 16.25 | 17.25 18.40 18.25|19.25| 20.37 | 20.26| 21.38 | 22.38
Edlitz-Grimmenstein 535] 6.33| 6.50 720 | 7.33|750| 846 | 830 9.31| 10.46 | 10.31| 11.31| 12.46 | 12.31 | 13.31| 14.46 | 14.31| 15.31 16.46 16.31| 17.31 18.46 18.31| 19.31| 20.47 | 20.32| 21.44 | 22.44
Petersbaumgarten 5.37( 6.35 | | 7.35| 7.52 | 832 9.33 | 10.33 | 11.33 | 12.33  13.33 | 14.33)15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33) 19.33 | 20.34| 21.46 | 22.46
Scheiblingkirchen-Warth 5.41| 6.40| 6.55 | 7.40 | 7.57 | 8.37| 8.39 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37] 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 ] 19.37 | 20.39| 21.50 | 22.50
GleiBenfeld 5.44] 6.42 | | 7.42 | 7.59 | 8.39 | 8.42 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 [ 19.40 | 20.41| 2153 | 22.53
Seebenstein 5.48 | 6.46 7.01 | 7.46 | 8.03 | 8.44 | 8.46 | 10.44 | .44 | 12.44 [ 13.44 | 14.44(15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44 [ 19.44 | 20.46| 21.57 | 22.57
Sautern-Schiltern 5.49 6.48 | | 7.48 | 8.05 | 8.45 | 8.48 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46 | 20.47| 21.59 | 22.59
Pitten 5.53( 6.51 7.05 | 7.51| 8.08 | 8.49 | 8.52 | 10.50 | 11.50 | 12.50( 13.50 | 14.50) 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50 | 20.51| 22.03| 23.03
Brunn a. d. Pitten 5.54] 6.53 | | 7.53 | 8.10 | 851 | 8.53 | 10.51| 1.51 | 12.51| 13.51 | 14.51] 15.51 | 16.51 | 17.51 | 18.51 | 19.51 | 20.53| 22.04| 23.04
Bad Erlach a an/arr.] 5.57]| 6.56 714 732 | 755| 812 | 8.58 | 8.54( 8.56 | 10.58 [10.54| 11.54| 12.58 |12.54|13.54| 14.58 |14.54|15.54 16.58 16.54 | 17.54 18.58 18.5419.54| 20.59 | 20.56| 22.07 | 23.07
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) ke ab /dep.| 6.02| 7.01 714 7.39 | 8.02| 8.17 9.03 9.01 (10.01| 1.03 | 11.01 [ 12.01| 13.03 | 13.01( 14.01| 15.03 | 15.01 | 16.01 17.03 17.01 | 18.01 19.03 19.01| 20.01 21.04 | 21.01| 22.12 | 23.12
Kleinwolkersdorf Hauptstrafie & 6.08(7.07| | | |[8o08|823| | |907[1007( | |m07[1207| | [1307[1407 | |15.07|16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07| 2007 | | 2107|2218 | 23.18
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 2]) &= an/arr] 6.23] 7.22 | 17.32 7.57 | 8.23|8.38| 9.22 | 9.22(10.22( M.22 | 11.22 |12.22| 13.22 | 13.22| 14.22| 15.22 |15.22|16.22 17.22 17.22 ( 18.22 19.22 19.22( 20.22| 21.23 | 21.22 | 22.33| 23.33
WIE.'I'I Wien
nach /to Floridsdorf Floridsdorf
Zeichenerklarung / Explanation of symbols
L Bus (Schienenersatzverkehr) / Bus (rail replacement service)
® = Zug / train
REX = Regional Express

R = Regionalzug / local train

6 = nur am Samstag / only on Saturday (16.3.2024)

7 nur am Sonntag / only on Sunday (17.3.2024)




Sonderfahrplan / special schedule
Busersatzverkehr / bus replacement service

Wr. Neustadt - Aspang - Friedberg - Hartberg - Fehring
glltig: Sa. 16.03.2024 08:00 Uhr - Mo. 18.03.2024 03:00 Uhr / valid: Sa. 16.03.2024 08:00 a.m. - Mo. 18.03.2024 03:00 a.m.

REX92 |[R92|R92| REX92 |R92|R92|REX92[R92| R92|REX92| R92| R92|REX92( R92| R92| REX 92| R92| R92 [ REX 92| R92 | REX92| R92| REX92 | R92| R92 | R92| R92
Zugnummer / train number 2789 271 | 2715 2717 279 | 2723 | 2725 [ 2727 2731 2733 [ 2735|2739 | 2741 | 2743|2749 | 2751 | 2755 2761 | 2763 | 2767 | 2769 | 2771 2773 2775 | 2779 | 2783 | 2787
Anmerkungen 7 7 7
Wien Wien
von/from|Floridsdorf Floridsdorf
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ke 7.07 7.36 | 8.39 9.07 9.39 (10.39 1.03 | 11.3912.39| 13.03 |13.39|14.39| 15.03 (15.39)16.39| 17.03 [17.39|18.39( 19.03 [ 19.39 | 20.03 (20.39| 21.03 | 21.39|22.39(23.39| 0.39
Kleinwolkersdorf Hauptstralle kel | 7.49 | 8.52 | 9.52 110.52 | 1.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52 | 20.52 | 21.52 | 22.52( 23.52| 0.52
Bad Erlach Bahnhof (Bahngasse) e an /arr. 7.26 7.57 9.00 9.26 10.00| 11.00| 11.22 |12.00(13.00| 13.22 |14.00|15.00| 15.22 |16.0017.00| 17.22 |18.00|19.00| 19.22 (20.00| 20.22 | 21.00( 21.22 |22.00( 23.00( 0.00 | 1.00
Bad Erlach ab/dep|  7.26 8.04( 9.07 9.31 10.06| 11.06| 1.29 |12.06(13.06| 13.29 |14.06|15.06| 15.29 [16.06|17.06| 17.29 [18.06[19.06| 19.29 |20.07| 20.30 | 21.07| 2129 |22.07|23.07| 0.06 | 1.05
Brunn a. d. Pitten | 8.06 9.09 | 10.09 | .08 | 12.09 ( 13.08 | 14.09 | 15.08 | 16.09 | 17.08 | 18.09 | 19.08 | 20.10 | 21.10 | 2210 | 23.10 | 0.08 | 1.07
Pitten | 8.09( 9.12 | 1001 [ 11 | 1211|131 | 1411 | 151 | 1611 | 17.11 | 18.11 | 19.1 | 20.12 | 2112 | 2212 2312| 0 | 110
Sautern-Schiltern | 811 | 9.14 | 10.14 | 1113 | 1214 1313 | 1414 | 15.13 | 16.14 | 1713 | 18.14 | 19.13 | 20.15 | 2115 | 2215(2315| 013 [ 112
Seebenstein | 816 9.8 | 10.17 | 117 | 1217 | 13.17 | 1417 | 157 | 1617 | 17.17 | 18.17 [ 19.17 | 2018 | 2118 | 2218 | 2318 0417 [ 116
GleiBenfeld | 8.20] 9.21 | 10.21| 1.20 | 12.21]13.20 | 14.21(15.20 | 16.21]17.20 | 18.21(19.20 | 20.22 | 21.22 | 22.22|23.22| 0.20 | 119
Scheiblingkirchen-Warth | 8.23(9.24 | 10.24| 11.23 | 12.24]13.23 | 14.24(15.23 | 16.24]17.23 | 18.24(19.23 | 20.25 | 21.25 | 22.25(2325( 0.23 | 122
Petersbaumgarten | 8.26|9.27 | 10.27 | 11.26 | 12.27( 13.26 | 14.2715.26 | 16.27 [ 17.26 | 18.27 | 19.26 | 20.28 | 21.28 | 22.28)23.28| 0.26 | 1.25
Edlitz-Grimmenstein 7.45 8.29] 9.31 9.44 10.30( 11.30 | 1.42 [12.30]13.30| 13.42 [14.30|15.30( 15.42 |16.30|17.30( 17.42 (18.30|19.30 19.42 | 20.31( 20.42 | 21.31 21.43 | 22.31] 23.31| 0.30 | 1.28
Aspang an/arr. 7.51 8.35[9.37 9.50 10.36| 11.36 | 11.48 |12.36[13.36| 13.48 | 14.36[15.36| 15.48 | 16.36[17.36| 17.48 | 18.36[19.36| 19.48 | 20.37| 20.49 | 21.37| 21.49 |[22.37[23.37| 0.36 [ 1.35
Aspang ab / dep. — 9.51 — n.49 — 13.49 — 15.49 — 17.49 — — 19.49 — 20.50 — 2150 |22.38]23.38
Ausschlag-Zdbern 10.00 1.58 13.58 15.58 17.58 19.58 20.59 2159 | 22.47| 23.47
Tauchen-Schaueregg 10.12 1212 14.12 16.12 18.12 20.13 21.07 22.07 | 22.55|23.55
Pinggau Markt 1019 12.18 1419 16.18 18.18 20.19 2114 2214 | 23.01| 0.01
Friedberg an/arr. 10.22 1221 | . .| 1622 | L . | 1621 18.22 20.22 2116 22.16 | 23.03| 0.03
Friedberg ab / dep. 10.25 1222 | .. w | 1425 | L. .. | 1625 18.25 20.24 (7) 2217
Dechantskirchen x10.30 x12.27 | .. w | X1630 | .. .. | x16.30 x18.30 x20.29 x22.21
Rohrbach-Vorau 10.36 1233 | .. e | 1436 | . .| 1636 18.36 20.35 22.28
Grafendorf 10.44 1241 | .. v | 444 | L . | 1644 18.44 20.43 22.36
St. Johann in der Haide x10.53 x12.50 | ... w | X1453 | L. .. | x16.53 x18.53 x20.52 x22.45
Hartberg an/arr. 10.58 1255 | .. . | 1458 | .. .. | 1658 18.58 20.57 (7) 22.50
Hartberg ab / dep. 10.59 1459 | .. . | 1659 18.59 20.58
Sebersdorf .15 1505 | .. .. | 1715 19.15 21.09
Bad Waltersdorf 118 1518 | .. . | 1718 19.18 2112
Bad Blumau .24 15.24 | .. . | 1724 19.24 2118
Bierbaum 11.30 15.30 | .. . | 17.30 19.30 21.24
Firstenfeld 1.38 15.38 | .. . | 1738 19.38 21.31
Ubersbach x11.43 x15.43 [ .. .| x17.42 x19.43 x21.36
Séchau 1.47 15.47 | .. e | 1747 19.47 21.40
Hatzendorf x12.00 x16.00 | ... .. | x18.00 x20.00 x21.53
Fehring an/arr. 12.05 1605 | .. | .. | 1805 20.05 2158
nach/to
Zeichenerklarung / Explanation of symbols

I = |Bus (Schienenersatzverkehr) / Bus (rail replacement service)

L] = |Zug/ train

REX = |Regional Express

R = |Regionalzug / local train

7 = |nur am Sonntag / only on Sunday (17.3.2024)






